
        

    

 

1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 220001 

Schváleno: Radou města , usnesení č. 2067 ze dne 31.01.2022    RO 1/2022
   

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1849 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace MZe - kůrovc.kalamita 

0,00 162 874,00 162 874,00 

1633 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace ze SR v rámci souhrnného vztahu 

21 506 800,00 71 200,00 21 578 000,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 234 074,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1040 Odbor správy majetku a ekonomiky 
opravy komunikací materiál 

200 000,00 -140 298,43 59 701,57 

1852 Odbor správy majetku a ekonomiky 
mosty v majetku města 

30 000,00 21 425,00 51 425,00 

1482 Kulturní informační centrum 
KIC OSA 

150 000,00 -4 500,00 145 500,00 

1762 Kulturní informační centrum 
KIC - členské příspěvky 

0,00 4 500,00 4 500,00 

2065 Odbor správy majetku a ekonomiky 
rybníky - služby 

0,00 240 790,00 240 790,00 

1060 Odbor správy majetku a ekonomiky 
oprava rybníků,studánky 

300 000,00 -240 790,00 59 210,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM  -118 873,43 

 Změna v rozpočtu kapitálových výdajů 
 

   

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2062 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Loď rybářská 

0,00 53 240,00 53 240,00 

1928 Odbor správy majetku a ekonomiky 
VaK Polní – Šumavská 
Doběh z roku 2021 - TDS 

0,00 40 788,10 40 788,10 

2022 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Parkoviště za poliklinikou 
Doběh z roku 2021 - TDS 

0,00 24 845,33 24 845,33 

2046 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Objekt 206 
faktura doručena 31.12.2021, zaúčtováno v lednu. 
schváleno v roce 2021 

0,00 2 386 224,06 2 386 224,06 

2017 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ZŠ Fantova AULA dotace 
Formální chyba – převod z prvku 1973, není RO 

0,00 8 719 399,00 8 719 399,00 

1973 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ZŠ Fantova AULA 
chybí UZ - formální převod na prvek 2017, není RO 

8 719 399,00 -8 719 399,00 0,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  2 505 097,49 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 234 074,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE -118 873,43 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 505 097,49 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -2 152 150,06 

 



        

    

 

2 
 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ   2 152 150,06  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  2 152 150,06  

 

 


